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Beslut

Fastställd av institutionsstyrelsen vid institutionen för socialt arbete - Socialhögskolan - vid Stockholms
universitet.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

examen på grundnivå om minst 180 hp varav 90 hp i socialt arbete. För behörighet till kursen krävs att
studenten är antagen till utbildningen.

Kursens uppläggning
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Kursens innehåll

Kursen behandlar:

Seminarier i uppsatsskrivande och design
Seminarierna belyser centrala delar i att författa en vetenskaplig uppsats. Praktiska aspekter av uppsatsarbetet
belyses, såsom litteratursökning, formulering av forskningsbara frågor, metod- och teorival, presentation av
resultat och analys. Exempeluppsatser diskuteras. Deltagarna ges möjlighet att presentera och diskutera en
preliminär forskningsplan för sin uppsats, som även innefattar en genomgång av relevant forskning på det
studerade ämnesområdet.

Seminarier om forskningsmetod
Seminarierna har som syfte att stödja uppsatsarbetet genom att presentera olika forskningsmetoder och
diskutera olika metodologiska och designmässiga möjligheter för de individuella uppsatsprojekten.

Handledning
Individuell handledning ges i direkt anslutning till uppsatsarbetet.

Uppsatsseminarier
Varje färdig uppsats ska ventileras på ett seminarium med en formaliserad opposition. Författaren ska vid
detta tillfälle försvara sitt uppsatsarbete.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen ska studenten kunna planera, designa och genomföra ett forskningsarbete i
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mindre skala, med följande delmål:
•	Skapa en forskningsbar problemformulering
•	Genomföra en forskningsinventering över ett valt problemområde
•	Välja en relevant forskningsdesign och tillämpa den i vetenskapligt uppsatsskrivande
•	Visa prov på oberoende kritisk och reflexiv förmåga 
•	Efterleva de formella krav som ställs på vetenskapliga arbeten i socialt arbete

Undervisning

Undervisningen sker i form av seminarier. Närvaron är obligatorisk. Undervisningen sker på engelska.

Kunskapskontroll och examination

Betygssättning sker enligt en sjugradig och målrelaterad betygsskala:

A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt
Fx = Otillräckligt
F = Helt otillräckligt

Kursens betygskriterier och examinationsformer delas ut vid kursstart.
För godkänt krävs lägst betygsgraden E samt uppfyllande av övriga kurskrav.
Beträffande regler för examination och omexamination, fastställda av institutionsstyrelsen, se separat blad.

Studenten har rätt att begära omtentamen med annan examinator om han/hon har underkänts på samma kurs
vid två tidigare tillfällen. Framställan härom ska göras skriftligt till studierektor inom ett år efter avslutad
kurs.

Plagiering och andra försök till vilseledande (exempelvis självplagiering), vid examination eller annan
bedömning av studieprestation leder till anmälan för misstänkt fusk, vilket kan medföra disciplinära
åtgärder.

Examinationsuppgifter med graderad bedömning: Självständigt individuellt författande av uppsats.

Övriga kurskrav:
•	Seminariedeltagande enligt lärares anvisning.
•	Projektarbeten: 
1) presentation av litteratursökning 
2) presentation av forskningsplan (PM)
•	Försvar av egen uppsats på seminarium.
• 	Godkänd opposition på annan students uppsats.

Grund för kursens betyg: Kursbetyget baseras på betyget för uppsatsen.
Konsekvenser av betyget Fx resp. F:
Uppsatsen kan läggas fram för examination vid max 5 provtillfällen. Som provtillfälle räknas inlämning av
uppsats till examinator för bedömning. 
En uppsats kan få betyget Fx mer än en gång, d.v.s. det kan ges rest på restuppgift. Dock kan man endast få
rest på restuppgift som mest två gånger, därefter omvandlas betyget till F.
En uppsats som fått betyget F måste läggas fram vid ett nytt examinationsseminarium. Det går inte att få
högre betyg än E på en uppsats som tidigare underkänts (F, Fx) och sedan läggs fram för ny
examination.
En student som fått betyget F på uppsatsen måste skriva en ny uppsats för att kunna få högre betyg än E.
Se i övrigt institutionens gemensamma regler och riktlinjer för examination och omexamination.

Kurslitteratur

Becker, H. (1986) Writing for Social Scientists: How to Start and Finish your Thesis, Book or Article.
Chicago: University of Chicago Press (180s).

Seale, C. (ed.) (2004) Social Research Methods – A Reader. London: Routledge.

American Psychological Association (2014) Basics of APA Style tutorial. Washington DC: APA (online
resource at: http://www.apastyle.org/learn/tutorials/basics-tutorial.aspx)
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Ytterligare litteratur i samband med uppsatsseminariet (ca 200 sid).
Övrig litteratur i samband med uppsatsarbetet bestäms i samråd med handledaren.
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